
UCHWAŁA NR XXI/170/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 6 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pisma - skargi

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r.
– Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096, z 2019 r. poz. 60, 
730, 1133),

Rada Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przekazuje się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pismo - skargę obywatelki (datowane na 
dzień 25 listopada 2019 r.; data wpływu pisma do sekretariatu Rady Gminy Raków oraz data 
potwierdzenia jego odbioru przez Przewodniczącego RG Raków jak wyżej, tj. 25.11.2019 r.), 
wskazującą na naruszenie ustawowego zakazu łączenia funkcji wójta 
z zatrudnieniem w administracji rządowej – poprzez pozostawanie w stosunku pracy wójta 
gminy Raków z poprzednim pracodawcą, tj. Świętokrzyskim Ośrodkiem Doradztwa 
Rolniczego w Modliszewicach, co wg autorki skargi wyczerpuje przesłanki określone 
w art. 27 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym („Funkcji wójta oraz jego zastępcy nie można 
łączyć z zatrudnieniem w administracji rządowej). Pismo zawierające skargę przekazuje się 
Komisji w celu przeprowadzenia rzetelnego postępowania wyjaśniającego i dogłębnego 
zbadania sygnału obywatelskiego, będącego w swej istocie skargą na działalność organu 
wykonawczego gminy, w oparciu o obowiązujące przepisy i opinie prawne ekspertów, pod 
kątem zasadności skargi.

§ 2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Komisji do pilnego przekazania informacji Radzie Gminy 
Raków o dokonanych ustaleniach; w tym celu Przewodnicząca zawiadomi Przewodniczącego 
Rady, który niezwłocznie powiadomi Radę Gminy.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 942085B1-15CD-48A2-8434-A83739894EBE. Podpisany Strona 1




